Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"31м 03 2021г. № 167-0

О внесении изменений
в Положение организации СПО

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения (в соответствии с приложением 1) в Положение о
планировании и учёте учебной нагрузки педагогических работников струк
турных подразделений ФГБОУ ВО «Иркутский национальный исследова
тельский технический университет», реализующих образовательные про
граммы среднего профессионального образования, утверждённое приказом
ректора приказом ректора № 405-0 от 03.12.2020г.

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе
ния персонала.

3. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту согласно
приложению 1 в рабочие экземпляры документов, организовать ознаком
ление персонала структурных подразделений с изменениями, внести соот
ветствующую отметку в листы регистрации изменений.

4. Артемовой О.С., зам. начальника отдела мониторинга и качества об
разовательных услуг организовать замену документации на сайте ПРИН
ТУ.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
работе Смирнова В.В.

И.о. ректора У ъА В.В. Смирнов

Приложение 1 к приказу
№ 167-0 от 31.03.2021г.

ИЗМЕНЕНИЕ № 1

П. 7.7 таблица 1, строку 4.1 принять в следующей редакции

4.1

Руководство,
консультирование и защита:

курсового проекта/
курсовой работы/

индивидуального проекта

1 час
(академический)

на одного
обучающегося